2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

 Số: 4991/UBND-XDCB

V/v chấp thuận vị trí Trạm biến áp và phương án tuyến đường dây 04 dự án lưới điện truyền tải 500kV, 220kV trên địa phận tỉnh Bắc Ninh

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Ninh, ngày 19  tháng 11  năm 2024

	Kính gửi:

	- Các Sở, ban, ngành: Công Thương, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Giao thông Vận tải, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Thông tin và Truyền thông; Ban quản lý các KCN Bắc Ninh;

	- UBND các huyện, thị xã, thành phố: Tiên Du,

  Quế Võ, Thuận Thành, Bắc Ninh;

	- Tổng Công ty truyền tải điện quốc gia;

	- Ban QLDA các công trình điện Miền Bắc.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 1703/SCT-QLNL ngày 11/12/2024 về việc vị trí trạm biến áp và phương án tuyến đường dây 04 dự án lưới điện truyền tải 500kV, 220kV trên địa phận tỉnh Bắc Ninh;
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận vị trí Trạm biến áp và phương án tuyến đường dây 04 dự án lưới điện truyền tải 500kV, 220kV trên địa phận tỉnh Bắc Ninh (phương án chi tiết theo Công văn số 1703/SCT-QLNL ngày 11/12/2024  của Sở Công Thương và bản vẽ mặt bằng của 04 dự án kèm theo).

2. Giao các Sở, Ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố nêu trên và các cơ quan, đơn vị có liên quan theo chức năng, nhiệm vụ, kiểm tra, giám sát hướng dẫn Ban QLDA các công trình điện Miền Bắc và các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện các bước tiếp theo đảm bảo đúng trình tự, thủ tục quy định./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch  UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: XDCB, KTTH, TNMT, LĐVP;

- Lưu: VT, XDCB.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)
Đào Quang Khải

PAGE